



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Berg Invest, Aalborg ApS

Kystvej 9, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 80 02 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

Mads Berg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet Berg Invest, Aalborg ApS
Kystvej 9
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 29 80 02 00
Stiftet: 14. november 2006
Hjemsted: Humlebæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Mads Berg, Formand
Sven Berg
Ditte Lildal Berg

Direktion Ditte Lildal Berg

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af likvide midler, herunder børstnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 63.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 38,24 % af selskabskapitalen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -17.279 | -10.181 |
| 1 Personaleomkostninger | -75.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 292.070 | 206.649 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -395.513 | -16.404 |
| Resultat før skat | -195.722 | 180.064 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -195.722 | 180.064 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 180.064 |
| Disponeret fra overført resultat | -195.722 | 0 |
| Disponeret i alt | -195.722 | 180.064 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.777 | 9.231 |
| Andre tilgodehavender | 17.263 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>27.040</u> | <u>9.231</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.617.458 | 1.715.035 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.617.458</u> | <u>1.715.035</u> |
| Likvide beholdninger | <u>72</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.644.570</u> | <u>1.724.270</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.644.570</u> | <u>1.724.270</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 164.768 | 126.000 |
| Overført resultat | 972.365 | 654.195 |
| Egenkapital i alt | 1.137.133 | 780.195 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.197.074 | 939.075 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 305.363 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.507.437 | 944.075 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.507.437 | 944.075 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.644.570 | 1.724.270 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 126.000 | 0 | 1.074.262 | 1.200.262 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 180.064 | 180.064 |
| Erhvervede egne anparter | 0 | 0 | -600.131 | -600.131 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | <u>126.000</u> | <u>0</u> | <u>654.195</u> | <u>780.195</u> |
| Kontant kapitaludvidelse | 38.768 | 513.892 | 0 | 552.660 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -195.722 | -195.722 |
| Overført til overført resultat | 0 | -513.892 | 513.892 | 0 |
| | <u>164.768</u> | <u>0</u> | <u>972.365</u> | <u>1.137.133</u> |



Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|--------------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>75.000</u> | <u>0</u> |
| | 75.000 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi 31. december 2022 | <u>2.229.728</u> | <u>1.387.730</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-346.774</u> | <u>247.630</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, 2.197 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot hos pengeinstituttet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.006 t.kr. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 834, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 184. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til uudnyttede skattemæssige underskud. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da der er usikkerhed om tidspunktet for anvendelsen. | | |


